REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE R

E INTERESAVE PRIVATE <L O
PERIODIK /VJETOR

E zyrtaritq¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashké
madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dh
detyrimeve financiare t&€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publj
07.04.2005 “Pér paranddhmm konfliktit t€ interesave né ushtrimin
ndryshimet e pasqyruarané ligjinnr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin

ve publike”, me
t¢ 11.5.2006.
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Institucioni dhe adresa
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Data e emérimit né Data e dorézimit té

funksionin gé kryen deklaratés
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Né bazé té pikés
konfliktit té interesav

N M ligjit nr.9367, daté 07.04.2005'" Pér parandalimin e
inlin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

rté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e

Inspekto e
autorizuar Auteiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjithl s tet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet ciag®, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.

Nénshkrimi

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument : IR
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. i
A.,/ =
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adre<3u ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né ¢ ,&u.. =tacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén *~' wese ge téroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat subyn. = pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té¢ deklarimit. Interesa ké. qé kan. .idhje me Ju,

bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré..
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’ boge gl |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDH l’BAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané Shuma e té ardhurave té
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor . ‘it te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me sh (ra dh. -e fjale).

Lomije BA)ore

Ll enin 7‘1& }u- {aﬁ ;
P@J‘fo& o : 2 . ‘g ‘.U‘“l[ (S-j/k!cf«._,.{e/x;.g/f

V ([ z _‘ lo |
7, LS =N = & s s
/’v o Lo\( /v' o b“—"“‘ LR ,d" i “‘t 3% (\reve = o b /7-,'-\.' /‘1 7 la /7<r-1.u. ‘ﬂéh

’

Elolarie N'!V'L.a; , ooy 30 Tovite <l ShefRlews 3040 vo Cprrepd o Anel
e /L ‘-(a* L "30\4“ ! T\vt-(. —e_ f’ \3( L2 200 (‘LLT_ w}/e /P«A e ug7l

C'(\a "“Jc4> Q?L/“- bocae ’“V-‘D (&40)

2% /\[94 , ) Masces o 54/4(.1‘?.\’~ %e X 228 o0 (7{'»1&'/“0/ ZJ
44 fofipy gt o Ak ~ju < 1ok

¥ % . br ad (s s
KV'V_)Q e F:..jc- ,‘Lllc A = Py @C/! N ‘,(/‘

Le ke

) p { 7 ) A A € sonte
f - f\/o[v ///QSV 2je. = R . \ ZSHQQ)O { jww n
Dr& ¢, sl , /4 [éﬂz " L%w ,/( ok

e /7 7( (,\L’( 2& oo (wjn < I el 7 ‘

. Vv

&/c e MVQT:)

;[a,.h.(&;-l /z'fv'c /7>~5vo/(v |

o pjm 1 A
¢ av o v
L.»-c./\o»s f'Jw ﬂ » | 'Q ~c)(wﬂé //Q

v D =~ 43&.) /
¥ /)‘)L PIF'- '20_ l’&“-x' . ?&0 0o (3\/'*'/°°/\¢€_Q

. ""‘“\)L- ¢ }a: c/L_ :
b oo oA My ol ol o felav e

e lew L2.u4

,,Jcimjlzi & at?/ L D A

!

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése Ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAV E JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohe,

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit

{ Pér kredité bankare shumén totale (kryesor + (me shifra dhe me
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. shkrim)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

¢ nenit 22 té Ligjit

E pjesétareve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né b:
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, d 057 pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ashi¥short/e (]
Emér, atési, mbiemér ¢ né moshé madhore [
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PER KONTROLL ATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té@gjiTQR 9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin‘fu jonevq

bublike”,

Inspektoratin e
autorizuar nga Autgss
né té gjitha i
detyrimet financi

sqyruara prej meje né kété
he nuk kam deklaruar asgjé

Deklaroj se té
dokument jané té vérge
qé nuk éshté e vértete.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

it 22 té Ligjit

E pjesétareve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ ligjit nr.9367, date J, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétari familjes.
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Emér, atési, mbiemér férdpjé né moshé madhore
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v7, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
blike”,

NG bazé @ pikis 5 té nenit 148 ig
té interesave né ushtrimin e fun VL

Autorizoj:

¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
gjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
ivate e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

| Inspektorag
autorizuar nga Au
né té gjitha subj
detyrimet finan

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
| dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshié e vérteté.
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Telefon privat e celular

arniat eshte 1 pamiatiueshém. vazhdont te plotesoni né fotokopie 1 L.
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